
PL

PL

PL

 0.00

 0.00

 -0.02

 -0.02

 -0.60

PF

Seuil env : 2cm

Allège env : 93cm
Allège env : 93cm

VR
Se

ui
l e

nv
 : 

2c
m

Allège env : 93cm

Se
ui

l e
nv

 : 
2c

m
Se

ui
l e

nv
 : 

2c
m

VR

Se
ui

l e
nv

 : 
2c

m

VR
Se

ui
l e

nv
 : 

2c
m

VR
Se

ui
l e

nv
 : 

2c
m

Allège env : 93cm

PL
PAILLASSE

ET
EL

3.78

2.67
2.06

3.48

4.99

4.56
0.80

2.17

3.13
1.58

2.49

2.91

4.43
5.91

1.202.96

4.60

1.31

4.281.60

2.68

3.984.420.65

2.
12

6.
44

3.96

2.
32

4.
434.19

2.82

7.
29

1.02

1.60

3.80

0.65

0.60

0.65

6.
56

0 10050 200cm

chemin des Pierres du Moulin

312.01

31
1.

95

P 4,5%
311.89311.91

31
1.

7631
3.

11

VR

VR VR

VR

VR

VR

VR VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR VR

     AV

     Soffite / faux plafond      

  PL

  VR

R         Réfrigerateur

LV       Lave Vaisselle

GC    

Retombée de poutre

LL        Lave Linge

R         Réfrigerateur

C         Cuisson

TRI      Tri sélectif
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Echelle :

3 chemin des Pierres du Moulin
 06650 Le Rouret

LEGENDE

     Robinet de puisage     

Nota :L'appellation des étages fait référence au niveau d'accès des halls. La déclivité du terrain a pour conséquence d'avoir des appartements au 1er étage qui se trouvent aussi en Rez de jardin par rapport au Chemin des Comtes de Provence.
 Les surfaces des placards sont comprises dans celles des pièces où ils se situent. Des modifications sont susceptibles d'être apportées à ce plan en fonction des nécessités techniques et réglementaires de la réalisation, tant en ce qui concerne les dimensions libres que l'équipement.  Les soffites, faux-plafonds, retombées, gaines techniques, canalisations, trappes
de visite, descentes d'eaux pluviales, équipements électriques, ne sont pas systématiquement représentés ou le sont à titre indicatif. Les dimensions et les implantations des appareils de chauffage, lorsqu'ils sont représentés, sont indicatifs et seront soumis à la conformité de l'étude thermique.
La forme des jardins( pente, talus…) n'est pas toujours représentée ou l'est à titre indicatif. La végétation éventuellement représentée n'est pas contractuelle

Allège Vitrée     

Placard     

Volet Roulant     

Garde-corps    

Mai 2021

HALL C
APPARTEMENT DE 4 PIECES

C18 au 1er étage

ENTREE 2,98 m²

SEJOUR / CUISINE 28,48 m²

CHAMBRE 1 14,72 m²

CHAMBRE 2 9,39 m²

CHAMBRE 3 9,66 m²

SALLE DE BAINS 5,89 m²

SALLE D'EAU 3,65 m²

DEGAGEMENT 9,34 m²

SURFACE TOTALE HABITABLE 84.11 m²

TERRASSE 3,66 m²

LOGGIA / TERRASSE 9,74 m²

JARDIN 19,32 m²

SURFACE TOTALE HABITABLE
ET ANNEXE 116.83 m²
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